



Burmistrz Miasta i Gminy Myślenice

32-400 Myślenice, Rynek 8/9
tel. 12 63 92 300 (centrala); 12 63 92 303 (sekretariat), fax 12 63 92 305
e-mail: info@myslenice.pl

MI-GOS.7021.341.II.7.2012

Myślenice 18.12.2012 r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ dla przetargu nieograniczonego pn. „Usługi ręcznego i mechanicznego oczyszczania miasta”

W odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 17.12.2012 r., dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ dla przetargu nieograniczonego pn. „Usługi ręcznego i mechanicznego oczyszczania miasta”, Zamawiający działając w trybie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), po dokonaniu analizy pytań, przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1) „Czy wszystkie ulice wymienione w załączniku Nr 2 OPZ 23.800 mb będą oczyszczane po obu stronach, co stanowi 47.600 mb ?”

Odpowiedź:

Ulice wymienione w załączniku nr 2 do OPZ powinny być oczyszczane po obu stronach. Ulice te mają różne szerokości, a 23.800 mb to łączna ich długość.

Pytanie 2) „Pkt 3.3 OPZ – które kosze należą do tego zadania- bieżące drobne naprawy?”

Odpowiedź:

Do tego zadania należą wszystkie kosze zlokalizowane na terenach wymienionych w załączniku nr 1 do OPZ.

Pytanie 3) „Pkt 3.4 OPZ kto usuwa po akcji zimowej zanieczyszczenia w strefie przykrawężnikowej i na chodnikach ?”

Odpowiedź:

Zanieczyszczenia te są usuwane przez Wykonawcę odpowiedzialnego za zimowe utrzymanie dróg, po zakończeniu akcji zimowej.

Pytanie 4) „Zał. Nr 1 OPZ poz. 12

a) czy parking płatny też jest objęty oczyszczaniem ?

b) czy ul. Słowackiego ma być oczyszczana po obu stronach rzeki Bysinka?

Odpowiedź:

Parkin płatny przy ul. Słowackiego jest objęty zamówieniem.

Ul. Słowackiego powinna być oczyszczana z jednej strony potoku Bysinka – od Ronda do ul. Żwirki i Wigury.

Pytanie 5) „Zał. Nr 2 OPZ poz. 11

Czy parking płatny w ul. Klakurki należy również do oczyszczania?”

Odpowiedź:

Parking w ul. Klakurki należący do Strefy Płatnego Parkowania nie jest objęty zamówieniem.

Pytanie 6) „Zał. Nr 2 OPZ poz. 13”

Czy parking płatny na długości plant należy także do oczyszczania?

Odpowiedź:

Parking na długości plant należący do Strefy Płatnego Parkowania nie jest objęty zamówieniem.

Pytanie 7) „OPZ pkt 9 poz. 3 – jaki rodzaj zmiatarki jest wymagany przez zamawiającego (o jakiej wydajności?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował potencjałem technicznym o wydajności umożliwiającej wykonanie przedmiotu zamówienia z określoną w SIWZ częstotliwością.

Pytanie 8) „Czy po imprezach masowych jak „Sylwester” w Rynku jest uwzględnione dodatkowe wynagrodzenie ?”

Pytanie 9) „Czy po imprezach plenerowych takich jak Dni Myślenic na Zarabiu, ulica Parkowa również wchodzi w zakres oczyszczania dodatkowego (sobota, niedziela)?”

Odpowiedź 8 i 9:

Utrzymanie czystości i porządku podczas trwania imprez masowych i plenerowych oraz po ich zakończeniu nie jest objęte zamówieniem. Usługi te są zlecane oddzielenie.”

Z poważaniem

Z up. BURMISTRZA
mgr Mieczysław Kęsek
DYREKTOR URZĘDU